
第４回 初島ムーンライトレース 出艇申告書（乗員リスト） 

 第４回 初島ムーンライトレース実行委員会 御中        申込年月日：２０１８年   月   日 

 

艇 名  Sail No.  参加デビジョン ORC ／ IRC 

№ 乗員氏名 住   所 電話番号 生年月日 

外洋系会員№（A で始まる） 

外洋系以外会員は JSAF № 

JSAF 非会員は空欄 

小型船舶免許番号 

１       

2       

3       

4       

5       

6       

7       

8       

9       

10       

外洋加盟団体会員 外洋加盟団体以外 JSAF 会員 合計乗員数 

申込者署名                             名 名 名 

※乗員に変更が生じた場合は、帆走指示書の規定に従い必ずレース委員会に通知すること。 

※記入漏れの無いよう全ての項目を埋めること。 但し、小型船舶免許番号は一名以上の記載が有れば可とする。 

※無線従事者資格保有者に丸印を記載すること。 

書式３ 


